АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 78
от 31 июля 2013 года                                                                      ст. Малая Лучка
О внесении изменений в постановление

Администрации Малолученского сельского

поселения от 20.06.2011 г №55

          В соответствии с постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 01.02.2012 ( 10 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 20.06.2011 г №55 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Малолученского сельского поселения на  2011-2014 годы» следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы:

       подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и

источники            финансирования Программы
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных Решением о местном бюджете на очередной финансовый год.

Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования Программы, составляет 29,0 тыс. рублей

Из общего объема финансирования Программы:

- средства местного бюджета – 429,0 тыс.рублей,

в том числе:

2011 год – 97,9 тыс.руб.

2012 год – 106,8 тыс.руб.

2013 год – 146,8 тыс.руб.
2014 год – 77,5 тыс.руб.
Средства направляются на:

1.уличное освещение – 354,9 тыс. рублей;

2. озеленение – 55,2 тыс. рублей;

3. содержание кладбищ – 8,7 тыс.рублей;

4. Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора – 5,2 тыс.рублей.
5. Утилизация ртутных отходов (лампы) – 5,0»

       1.2. В разделе III. «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, сроки и источники финансирования» цифры «415,0» заменить цифрами «429,0»;

       2. Приложение № 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе  «Благоустройство территории Малолученского сельского поселения на  2011-2014 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

      3. Приложение № 2 к муниципальной долгосрочной целевой программе  «Благоустройство территории Малолученского сельского поселения на  2011-2014 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
      4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
      5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малолученского сельского поселения                           А.В.Волков
Приложение 1

к постановлению Администрации

Малолученского сельского поселения

от 31.07.2013 г №78
«Приложение № 1

к муниципальной долгосрочной целевой
программе  «Благоустройство

территории Малолученского сельского

поселения на  2011-2014 годы»

Система программных мероприятий

по реализации муниципальной долгосрочной целевой программе «Благоустройство территории Малолученского сельского

поселения на  2011-2014 годы»
(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок

выполнения
	источники финансирования

	Объем финансирования

	Всего
	2011

год
	2012

год
	2013 год
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Уличное освещение

	1.1.
	Уличное освещение
	Администрация Малолученского сельского поселения
	2011-2014
	местный бюджет

	354,9
	83,0
	92,6
	116,2
	63,1

	2. Озеленение

	2.1
	Приобретение триммера
	Администрация Малолученского сельского поселения
	2011-2014
	местный бюджет
	10,3
	10,3
	-

	-

	2.2
	Приобретение бензопилы
	Администрация Малолученского сельского поселения
	2011-2014
	местный бюджет
	4,6
	4,6

	2.3
	Уход за зелеными насаждениями
	Администрация Малолученского сельского поселения
	2011-2014
	местный бюджет
	40,3

	12,1
	21,4
	6,8

	3. Прочие работы

	3.1
	Содержание кладбищ
	Администрация Малолученского сельского поселения
	2011-2014
	местный бюджет
	8,7

	2,1
	4,2
	2,4

	3.2
	Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора
	Администрация Малолученского сельского поселения
	2011-2014
	местный бюджет
	5,2

	5,2

	3.3
	Утилизация ртутных отходов (лампы)
	Администрация Малолученского сельского поселения
	2011-2014
	местный бюджет
	5,0

	5,0

	Всего по Программе
	429,0
	97,9
	106,8
	146,8
	77,5»

Приложение 2
к постановлению Администрации

Малолученского сельского поселения

от 31.07.2013 г №78
«Приложение № 2
к муниципальной долгосрочной целевой
программе  «Благоустройство
территории Малолученского сельского

поселения на  2011-2014 годы»

ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования

муниципальной долгосрочной целевой программе «Благоустройство территории Малолученского сельского

поселения на  2011-2014 годы»

	Финансирование Программы (тыс. рублей)

	всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Итого по Программе
	429,0
	97,9
	106,8
	146,8
	77,5

	В том числе:

	Местный  бюджет
	429,0
	97,9
	106,8
	146,8
	77,5»